Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: B75A417B-D3B16913-513CEF92-F03FA7B8
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1261, DE 28 DE MAIO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Homologar o resultado final da eleição da Comissão Interna de Supervisão -
CIS, do IFES, para o mandato do triênio 2019-2021:

Titulares
a) MARCO ANTÔNIO PIRES DE ALMEIDA, matrícula SIAPE 1001376;
b) ANA PAULA BRASIL, matrícula SIAPE 2657809;
c) ELIAS MATTIUZZI PEREIRA, matrícula SIAPE 2621982.

Suplentes
a) ROBSON SANTOS DA COSTA, matrícula SIAPE 1284338;
b) MARIA APARECIDA SILVA DE SOUZA, matrícula SIAPE 1572047;
c) MILANE BORGES LISBOA, matrícula SIAPE 1659515.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2019-05-29T17:11:03-0300